1

2

	Приложение
к постановлению Главы
городского округа Первоуральск
[bookmark: _GoBack]от 03.04.2023    № 37

	[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

							       ПРОЕКТ
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории городского                                 округа Первоуральск Свердловской области, утвержденные решением Первоуральской городской Думы                            от 26 августа 2010 года № 241

В целях соблюдения прав и законных интересов жителей городского округа Первоуральск, создания условий для устойчивого развития территорий, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для привлечения инвестиций и в соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации 29 декабря 2004 года  № 190-ФЗ, рассмотрев протокол общественных обсуждений и заключение о результатах общественных обсуждений, утвержденного постановлением Главы городского округа Первоуральск, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Первоуральск, Первоуральская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки территории городского округа Первоуральск Свердловской области, утвержденные решением Первоуральской   городской Думы от 26 августа 2010 года № 241 (в редакции решения Первоуральской городской Думы от 30 марта 2023 года № 77) следующие изменения:
2. В часть II карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки территории городского округа Первоуральск Свердловской области:
город Первоуральск: заменить зону ТЗЗ (территории в границах земель запаса) на зону С(У) (Зона специального назначения (утилизационная), земельный участок с кадастровым номером 66:58:2803006:56, согласно схеме (Приложение ).
	3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Первоуральской городской Думы» и обнародовать на сайте Первоуральской городской Думы (www.prvduma.ru).
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комитет по градообразующей политике Первоуральской городской Думы.

Председатель Первоуральской городской Думы   		                        Г.В. Селькова

Глава городского округа Первоуральск					                  И.В. Кабец

Дата подписания:					                           «____»___________2023 г.

	Приложение
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]
image2.jpeg

image1.png